/{:b Azienda OspedalieraBrotzu
DELIBERAZIONE N. 220

Adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data 1 1 FEB ; g
OGGETTO: attivazione e liquidazione anno 2009 del progetto obiettivo g‘ﬂanziato “Ecografia Displasia

Evolutiva delle anche” — SSD Neonatologia , ., o =

Pubblicata all'Albo Pretorio dell’Azienda a partire da T 7TTED. Zmﬁﬁ gg. consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO Dott. Antonio Garau

coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. Bruno Simola

Direttore Sanitario Dott. Roberto Sequi

VISTA la deliberazione n. 1919/09 con la quale era stato autorizzato per I'anno 2008 il progetto
obiettivo autofinanziato “Ecografia Displasia Evolutiva delle anche” — SSD Neonatologia;

VISTA la nota prot. 442/DS del 18.03.2009 con la quale il Direttore Sanitario dichiara che le

attivita assistenziali autorizzate come progetti obiettivo nel 2008 potranno essere effettuate
per tutto il 2009 alle stesse condizioni dell'anno 2008;

VISTA la nota prot. n. 93/DS del 18.01.2010 con la quale il Dirigente Medico del Presidio richiede
la liquidazione delle spettanze delle prestazioni ambulatoriali rese in progetto obiettivo dal
dr. Piergiorgio Gaviano, sulla base della domanda storica della prestazione richiesta
dall’'utenza esterna;

RITENUTO che in ragione dell'importanza strategica dello stesso, il medesimo progetto debba essere
riattivato per I'anno 2009 con le modalita descritte dal Direttore Sanitario a margine della
nota prot. n 983/UP del 22.06.2009, ovvero con la seguente suddivisione: 80% dell'incasso
ticket al Dirigente Medico impegnato nel progetto e il restante 20% a beneficio
dell’Azienda;

PRESO ATTO che il budget & determinato, per 'anno 2009 in euro 10.122,00 pari a 350x36.15/80% ;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

CON il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;
DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

di attivare per 'anno 2009 il progetto obiettivo autofinanziato “Ecografia Displasia Evolutiva delle anche” -
SSD Neonatologia secondo le modalita descritte dal Direttore Sanitario a margine della nota prot. n 983/UP
del 22.06.2009, ovvero con la seguente suddivisione: 80% dellincasso ticket al Dirigente Medico impegnato
nel progetto e il restante 20% a beneficio dell’Azienda;

di liquidare al dr. Piergiorgio Gaviano le competenze relative alle prestazioni rese nel progetto in oggetto
nella misura di € 10.122,00;

di autorizzare I'ufficio Bilancio ad emettere I'ordinativo di pagamento in favore del suddetto dipendente.

IL DIRE \O AMMINISTRATIVO DIRE SANITARIO
runo Simola Dott. e
IL COMMISSARIC ORDINARIO
Dott. /A

Ass.te Amm.vo M. Mannoni
1l Direttore della S. C. del pt

e(z.:;r:ale Dott. A. Pergola




